关于组织2015年常州市小学美术学科评优课活动的通知
常州市教育科学研究院
各辖市、区研训中心（教研室）：
    为进一步提高我市小学美术学科课堂教学的质量，为小学美术教师提供一个相互学习、交流、观摩的平台，经研究，定于2015年4月24日在常州市解放路小学组织常州市小学美术学科评优课活动。现将有关事宜通知如下：
一、上课教材与内容
1、本次比赛小学所用教材为我市目前使用的新课标苏少版美术教材。
2、本次比赛课题内容已有范围规定，届时于上课半小时前抽取（上午7：50，中午12：00）。
二、比赛地点与形式
罗汉路51号常州市解放路小学演播厅，采用借班上课的形式，分上午4节和下午3节进行。
三、参赛名额
天宁、钟楼、戚区、新北、武进、金坛、溧阳各1名。共7名。
四、比赛时间与选手抽签顺序
4月24日周五全天。上午第一节8:20-9:00，周娇（钟楼区清潭实验小学）；第二节9:10-9:50，仇莉（武进区星韵学校）；第三节10:00-10:40，罗寅（溧阳外国语学校）；上午第四节10:50-11:30，陈丹（新北龙湖塘实小）；下午第一节12:30-13:10，王斌（金坛市朱林小学）；下午第二节13:20-14:00，李娜（常州市潞城小学）；下午第三节14:10-14:50程珺倩（博爱教育集团）。上午上课的课题由周娇抽取，下午上课的课题由王斌抽取。
参赛选手准备室安排在演播厅对面会议室。
五、评奖办法
1、本次比赛按参赛比例设一、二等奖。
2、将推选1-2名获奖教师参加江苏省小学美术学科评优课活动（以省教研室名额要求为准）。
六、报名与经费
1、参赛教师需填写参赛报名表并由学校盖章，于比赛当天交车言宁老师处。
2、参赛教师比赛当天需交参赛费200元，和差旅费一起回学校报销。
注意：学校不提供停车位，文化宫上班高峰段相对平时拥挤，请老师们注意控制路上的时间。
常州市教育科学研究院
                                               2015年4月15日
附件：2015年常州市小学美术学科评优课报名表
2015年常州市小学美术学科评优课报名表
	姓名

	学校

	性别

	教龄

	职称

	电话

	课题

	授课年级

	学校意见

盖章